646,03
103,6r
942, 42

DOS PROVENTOS....
DOS DESCONTOS
LIQUIDO

D

D

P

D

P

rIo presente comunicamos-lhe gue, de acordo com a Lei, ser-Ihe-ao concedidas
rrias relativas ao periodo acima descrito e a sua disposicao fica a importancia
.quida de R$ 3.942,42 (três mil novecentos e quarenta e dois reais e quarenta e
ris centavos) a ser paga adiantadamente.

IE T Data: 05/11,/2024

PAULA)SELI PANINI VICENTE

RECIBO FERIASDE

rcebi da firma LAR SAO VICENTE DE PAULA, estabelecÍda a Rua YOSHI, 250 em BfLAC a
rportancia de R§ 3,g42,42(três mil novecentos "